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Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad mai 2023 

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut 
informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.  
 
Utdanningsforbundet Grimstad – egen Facebookside 
Følg oss gjerne på Facebook https://www.facebook.com/udfgrimstad. 
 
Medlemsmøte for barnehage 24. mai 

Mange av våre medlemmer i barnehage får ikke mulighet til å ha egne klubbmøter. Lokallagsstyret 

arrangerer derfor et eget møte hvor vi både vil informere, diskutere og få innspill fra våre 

medlemmer. Vi serverer pizza og brus. Les mer på vår nettside: Medlemsmøte for medlemmer i 

barnehage 24. mai- påmeldingsfrist 22. mai (utdanningsforbundet.no) 

 

Gratis byvandring 31. mai og 1. juni 

Vi arrangerer gratis byvandring for medlemmer i Grimstad fra kl. 18-20. 25 plasser hver dag, så meld 

dere på så raskt som mulig. Ingen værforbehold. Turene starter kl. 18 og slutter kl. 20 ved Terje 

Vigens brygge. Guide er Frode Eldegard Mindrebø. Les mer på vår nettside: Vi inviterer medlemmer i 

Grimstad til gratis byvandring 31. mai og 1. juni (utdanningsforbundet.no) 

 

Årsmøtet 23. mars 2023 

Årsmøtet ble holdt på Dahlske vgs torsdag 23. mars. Vi takker alle de flotte 76 medlemmene som 

stilte på årsmøtet og til deilig tapas etter møtet. Takk til alle klubbene som sendte inn gode saker, 

som igjen førte til engasjerende diskusjoner på møtet. Her kan dere lese protokollen fra møtet. Les 

mer på vår nettside om årsmøtet. Vi i lokallagsstyret gleder oss til å jobbe videre med sakene fra 

årsmøtet. 

 

Når det gjelder sak om retningslinjer og  godtgjøring for bruk av privat mobil i tjeneste ble det full 

jobbing på oss allerede dagen etter årsmøtet. I etterkant av epost som ble sendt fra arbeidsgiver 

angående TikTok så tok vi kontakt med flere i kommunen, og vi sendte en egen sak til samrådsmøte 

med kommunedirektør 12. april. Mer informasjon om dette er sendt ut, og vi venter på 

drøftingsmøte. Saken ble sendt videre til fylkesårsmøtet. Delegasjonen fra Grimstad tok opp denne 

saken videre på fylkesårsmøtet 9.- 11. mai, og endelig vedtak ble følgende: 

Fylkesårsmøtet i Utdanningsforbundet Agder ber Utdanningsforbundet kreve særavtaleforhandlinger 

i de ulike tariffområdene for at alle lærere skal få mobiltelefon til bruk på jobb, om dette er nødvendig 

for å utføre jobben.  

 

Vi har sendt resolusjonene våre fra årsmøtet til kommunedirektør, kommunalsjef oppvekst, 

kommunestyret og til Grimstad Adressetidende. Resolusjonen som omhandler at barnehage og skole 

må prioriteres høyere kom på trykk i GAT 30. mars. I ettertid har vi fått støtte fra både foresatte og 

enkelte partier. 

 

Les resolusjonene her: 

Barnehage og skole må prioriteres høyere i Grimstad 

Øk bemanningen i barnehagen hele barnehagedagen 

Konkurransedyktig lederlønn for oppvekstsektoren i Grimstad 

https://www.facebook.com/udfgrimstad
https://www.facebook.com/udfgrimstad
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/medlemsmote-for-medlemmer-i-barnehage-24.-mai--pameldingsfrist-22.-mai/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/medlemsmote-for-medlemmer-i-barnehage-24.-mai--pameldingsfrist-22.-mai/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/vi-inviterer-medlemmer-i-grimstad-til-gratis-byvandring-31.-mai-og-1.-juni/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/vi-inviterer-medlemmer-i-grimstad-til-gratis-byvandring-31.-mai-og-1.-juni/
https://www.utdanningsforbundet.no/contentassets/7a595a89abbb4fd79ad016c44e373b7c/arsmoteprotokoll-2023-utdanningsforbundet-grimstad--til-protokollunderskrivere-signed.pdf
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2022/arsmote-for-utdanningsforbundet-grimstad-torsdag-23.-mars---pamelding-innen-9.-mars/?
https://www.gat.no/meninger/i/APJ965/grimstad-kommune-vil-ikke-klare-aa-drive-forsvarlig?fbclid=IwAR3uRIzRDGK1aElLlnPc5rzRWBNqz0Xy0jMdPVm_GqUJhCvKUpEquBCbMzM
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/resolusjon-fra-arsmotet-i-grimstad--barnehage-og-skole-ma-prioriteres-hoyere-i-grimstad/?
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/resolusjon-fra-arsmotet-i-grimstad--ok-bemanningen-i-barnehagen-hele-barnehagedagen/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/konkurransedyktig-lederlonn-for-oppvekstsektoren-i-grimstad--resolusjon-fra-arsmotet-i-grimstad/?
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Medlemsvekst, medlemspleie og medlemskampanje 

Lokallagsstyret har vedtatt en egen plan for medlemsvekst og medlemspleie. Vi øker i medlemstall og 

vi jobber videre med tiltakene i planen. Lokallagsstyret har arrangert og har planer om å arrangere 

flere medlemsaktiviteter for våren 2023. Her er noen av dem: 

* Medlemskino for pensjonister 27. april. 

* Medlemskampanje. Vi premierer medlem nummer 800 (igjen). Arbeidsplassen som har vervet vil 

motta en stor kake, og de nye medlemmene mottar et Grimstadgavekort på kr. 500. 

* Lokallagsleder og hovedtillitsvalgt inviterer seg med på klubbmøter på arbeidsplassene. Vi har 

deltatt på flere møter, og det er svært verdifullt for oss å møte medlemmene våre ute på 

arbeidsplassene. Vi sender også epost til alle medlemmer som ikke har tillitsvalgte, og tilbyr oss å 

legge til rette for møter for dem. Ta kontakt med oss. 

* Trekninger av logoeffekter. Følg med på Facebooksiden vår og på vår nettside.  

* Gratis kurs og konferanser for medlemmer. Se oversikt her: Kurskalender (utdanningsforbundet.no) 

Vi betaler hele kursavgiften.  

* Egne møter for ledermedlemmer.  

* Klubbmøte for medlemmer i barnehage 24. mai. 

* Medlemsmøter for medlemmer som ikke har tariffavtaler. 

 

Brudd på avtaleverket 

I samtaler med våre medlemmer 

og tillitsvalgte ser vi dessverre at 

avtaleverket ofte brytes fordi de 

økonomiske rammene stadig 

strammes inn. Vi må derfor være 

tydelige overfor alle våre 

medlemmer om at avtaleverket 

skal holdes, og vi oppfordrer alle 

til å slutte med gratisarbeid! Vi 

må derfor fortsette vårt arbeid 

med å bevisstgjøre våre 

medlemmer og sørge for at man får økt kompetansen når det gjelder avtaleverk. Er du kjent med 

avtaleverket som din arbeidsplass skal følge? Her kan dere finne de ulike tariffavtalene. 

 

Kvalitet- og avviksmeldinger 

Utdanningsforbundet jobber med å få belyst hvor viktig det er å få frem avvik i alle fora vi kan, 

Arbeidsmiljøutvalget, Administrasjonsutvalget, Oppvekst- og utdanningsutvalget osv. Vi oppfordrer 

derfor alle våre medlemmer til å bruke de avvik- og kvalitetssystemer som finnes på 

arbeidsplassene! 

 

Hjelp til enkeltmedlemmer 

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt 

arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å 

understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se 

kontaktinformasjon på vår nettside.  

 

På vegne av lokallagsstyret 

Anna Svenningsen, nestleder og hovedtillitsvalgt, mobil: 994 66 388 

Anne Kirsten L Galteland, lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt, mobil: 918 35 570 

              

https://www.utdanningsforbundet.no/contentassets/04f71045d480458faa16b7b0e35a2811/plan-for-medlemsvekst-og-medlemspleie-2022-2023--utdanningsforbundet-grimstad.pdf
https://www.utdanningsforbundet.no/kurs-og-konferanser/kurskalender/
https://www.utdanningsforbundet.no/lonn-og-arbeidsvilkar/tariffavtaler/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/styre-og-hovedtilltsvalgte/

